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Komisje: Gospodarki i Rozwoju oraz Obrony Narodowej, obradujące pod prze-
wodnictwem posła Krzysztofa Tchórzewskiego (PiS), przewodniczącego Komi-
sji Gospodarki i Rozwoju, rozpatrzyły: 

 – uchwałę Senatu w sprawie ustawy o zmianie ustawy – Prawo zamówień 
publicznych oraz ustawy o niektórych umowach zawieranych w związku z reali-
zacją zamówień o podstawowym znaczeniu dla bezpieczeństwa państwa. 

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: Katarzyna Gadecka, Izabella Kulesza-
-Rozesłaniec, Kamil Strzępek, Ziemowit Uździcki – z sekretariatu Komisji w Biurze Komisji Sej-
mowych; Adam Niewęgłowski, Ewelina Roguska – legislatorzy z Biura Legislacyjnego. 
Przewodniczący poseł Krzysztof Tchórzewski (PiS): 

Szanowni państwo, rozpoczynamy wspólne posiedzenie Komisji Gospodarki i Rozwoju 
oraz Komisji Obrony Narodowej. Witam państwa serdecznie. Stwierdzam kworum. 
Porządek dzisiejszego posiedzenia przewiduje rozpatrzenie uchwały Senatu w spra-

wie ustawy o zmianie ustawy – Prawo zamówień publicznych oraz ustawy o niektórych 
umowach zawieranych w związku z realizacją zamówień o podstawowym znaczeniu dla 
bezpieczeństwa państwa – druk nr 1870. 
Szanowni państwo, proponuję przystąpienie do realizacji porządku dziennego. Tym 

bardziej,  że mamy mało  czasu  i inne  posiedzenia  komisji.  Informuję,  że marszałek 
Sejmu w dniu 16 grudnia 2021 r. skierowała uchwałę Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
w sprawie ustawy, którą przed chwilą wymieniłem, do Komisji Gospodarki i Rozwoju 
oraz Obrony Narodowej w celu rozpatrzenia. Przystępujemy do rozpatrzenia projektu 
uchwały. 
Czy przedstawiciel Senatu zechce uzasadnić? Nie ma przedstawiciela Senatu. 
Szanowni państwo, w związku z tym proponuję poddanie pod głosowanie wniosku 

o przyjęcie uchwały Senatu. Jest zgłoszenie do zabrania głosu. Tak? Ktoś zrezygnował. 
Tak? Jest rezygnacja. Ci, którzy się zgłosili, rezygnują. 
Poddaję  pod  głosowanie wniosek  o przyjęcie  projektu uchwały Senatu w sprawie 

ustawy o zmianie ustawy – Prawo zamówień publicznych oraz ustawy o niektórych umo-
wach zawieranych w związku z realizacją zamówień o podstawowym znaczeniu dla bez-
pieczeństwa państwa – druk nr 1870. Szanowni państwo, kto jest za przyjęciem uchwały 
Senatu? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Już? Wszyscy zagłosowali? Proszę bardzo, 
kto jeszcze… Dziękuję bardzo. 
Proszę o podanie wyników. Głosowało 56 posłów. Za przyjęciem uchwały Senatu gło-

sowało 26 posłów, przeciw 28 posłów, wstrzymało się 2 posłów. Komisja opowiada się 
za odrzuceniem uchwały Senatu. 
Szanowni państwo, proponuję, żeby poseł Leszek Dobrzyński pełnił dalej rolę spra-

wozdawcy Komisji. Czy jest sprzeciw? Nie ma sprzeciwu. 
Komisje wybrały pana posła Leszka Dobrzyńskiego na sprawozdawcę Komisji. 
Na tym wyczerpaliśmy porządek dzienny posiedzenia Komisji. Protokół z dzisiejszego 

posiedzenia będzie wyłożony do przejrzenia w sekretariacie Komisji w Kancelarii Sejmu. 
Zamykam posiedzenie Komisji. 


